
	Přeskočit na obsah		
			
				

Počernická 120, Karlovy Vary




+420 702 162 205




Pondělí až Pátek od 7.00 do 16.00











			

		

				
			
				
					
						[image: PROFISTEP s.r.o.]
					
				
	
		

E-shop



		
			Menu		
	
			
			
								
					Menu				
					Produkty
	PVC podlahy
	Vinylové podlahové dílce
	Laminátové plovoucí podlahy
	Koberce
	Dřevěné vícevrstvé podlahy
	Dřevěné celomasivní podlahy
	Přírodní linoleum
	Korek
	Venkovní terasy



	Naše služby
	Kdo jsme
	Ceníky
	Kontakty
	Akce
	Outlet




E-shop



			

		
					

		
				
			
				
						
							[image: PROFISTEP s.r.o.]
						
					
					
						Menu					
						Produkty
	PVC podlahy
	Vinylové podlahové dílce
	Laminátové plovoucí podlahy
	Koberce
	Dřevěné vícevrstvé podlahy
	Dřevěné celomasivní podlahy
	Přírodní linoleum
	Korek
	Venkovní terasy



	Naše služby
	Kdo jsme
	Ceníky
	Kontakty
	Akce
	Outlet




E-shop



			

		
		




	
				
			
	
		
			

	
	
				Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

	

	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu nenachází.

	
		Hledat:
		
	
	

	


	




Zpět na hlavní stránku


		
	


	
	








[image: ]








Naše prodejna




Praktickou ukázku nic nenahradí. Vydejte se do naší prodejny a seznamte se s jednotlivými materiály naživo. Kombinujte, plánujte, zkoušejte, raďte se s našimi vyškolenými profesionály, nebo si vezměte vzorek domů. Kde nás najdete?





Zobrazit mapu

















[image: ]



PROFISTEP s.r.o.
Počernická 120, 360 01 Karlovy Vary




E-mail: profistep@profistep.cz




Telefon: +420 702 162 205




















Odebírat Newsletter




Nestíháte sledovat všechny novinky z oblasti podlah? Nevadí. Zaregistrujte se k odběru newsletteru a nic Vám už neuteče














			
			
								
					2024 © Profistep s.r.o. | Vytvořil studio SYNDIKAT DESIGN
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 19416 ze dne 5. 2. 2007 u Krajský soud v Plzni.				

			

		
		



					
				


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















